


Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo Spr 620/2018

I. Smluvní strany

1. Objednatel: **Česká republika – Okresní soud v Mostě**
zastoupený JUDr. Radkou Heresovou,
předsedkyní Okresního soudu v Mostě
Adresa: Moskevská ul. č. 2, 43474 Most
IČO: 000 24 899
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení: 

2. Zhotovitel: **Jan Nalezinek, opravy a revize vyhrazených el. zařízení**
Adresa: Nová hraniční 100/2, Most - Souš
IČO: 867 10 591
DIČ: CZ7209122756
Bankovní spojení: 

se dohodly tak, že článek IV. odst. 2. shora uvedené Smlouvy se mění takto:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do **30. 4. 2020**.

II.

Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden.

V Mostě dne 9. 12. 2019

za objednatele:



JUDr. Radka Heresová

předsedkyně Okresního soudu v Mostě

za zhotovitele:



Jan Nalezinek

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	okresní soud Most - modernizaci nouzového osvětlení	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	modernizaci nouzového osvětlení	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Most	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	14.10.2019	Konec výstavby:	Položek: 43
JKSO:	Zpracoval:	Datum:	14.10.2019

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplnkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky 0,00	podružný materiál 2 500,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž 0,00	Bez pevné podl. 0,00	Mimostav. doprava		1 000,00
PSV	Dodávky 0,00	Kulturní památka 0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž 0,00		Provozní vlivy		5 500,00
"M"	Dodávky 109,98		Ostatní		0,00
	Montáž 104 684,19		NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál	142 509,56				
Přesun hmot a sutí	0,00				
ZRN celkem	247 303,73	DN celkem	2 500,00	NUS celkem	6 500,00
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem	
				ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	256 303,73	DPH 21%	53 823,78
		Celkem bez DPH	256 303,73
		Celkem včetně DPH	310 127,51

Projektant

Objednatel

Zhotovitel

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby: **okresní soud Most - modernizaci nouzového osvětlení**

Doba výstavby:

Objednatel:

Druh stavby: modernizaci nouzového osvětlení

Začátek výstavby: 14.10.2019

Projektant:

Lokalita: Most

Konec výstavby:

Zhotovitel:

JKSO:

Zpracováno dne: 14.10.2019

Zpracoval:

Č	Objekt Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
						109,98	69 932,19	70 042,17			0,10
	M21	Elektromontáže									
1	210100251R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pas.do 4x10 mm2	kus	18,00	80,00	0,00	1 440,00	1 440,00	0,00	0,00	RTS II / 2014
2	210192722R00	Štítek označovací pro přístroje - lepený	kus	18,00	8,31	0,00	149,58	149,58	0,00	0,00	RTS II / 2014
3	210192722R00	Štítek označovací na kabel s fasetou	kus	18,00	8,31	0,00	149,58	149,58	0,00	0,00	RTS II / 2014
4	210220451R00	Ochranné spoj. v prádel.,koupel.,Cu4-16 mm2 volně	m	30,00	18,80	0,00	564,00	564,00	0,00	0,00	RTS II / 2014
5	210192851R00	KO 125 E/EQ02 Svorkovnice HOP vč.krabice	kus	1,00	278,50	0,00	278,50	278,50	0,00	0,00	RTS II / 2014
6	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 uložený v lištách	m	390,00	16,80	0,00	6 552,00	6 552,00	0,00	0,00	RTS II / 2014
7	210010333R00	Krabice pro listový rozvod LK 80/3.se zapojením	kus	59,00	148,49	0,00	8 760,91	8 760,91	0,00	0,00	RTS II / 2014
8	210020321R00	Konýtko kabelové z PVC 20x20 mm	m	216,00	56,80	0,00	12 268,80	12 268,80	0,00	0,00	RTS II / 2014
9	210020322R00	Konýtko kabelové z PVC 40x20 mm	m	12,00	56,80	0,00	681,60	681,60	0,00	0,00	RTS II / 2014
10	210120401R00	Jistič vzduch. 1pólový do 25 A IUV-IUM-PO bez krytu	kus	18,00	62,60	0,00	1 126,80	1 126,80	0,00	0,00	RTS II / 2014
11	210800524R00	Vodič nn a vn CY 1,5 mm2 černý uložený volně	m	20,00	15,29	0,00	305,80	305,80	0,00	0,00	RTS II / 2014
12	210800524R00	Vodič nn a vn CY 1,5 mm2 zel.žlutý uložený volně	m	20,00	15,29	0,00	305,80	305,80	0,00	0,00	RTS II / 2014
13	210800524R00	Vodič nn a vn CY 1,5 mm2 modrý uložený volně	m	20,00	15,29	0,00	305,80	305,80	0,00	0,00	RTS II / 2014
14	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	54,00	16,70	0,00	901,80	901,80	0,00	0,00	RTS II / 2014
15	210070011R00	Lišta nosná DIN TS 35/100/0	kus	2,00	83,60	0,00	167,20	167,20	0,00	0,00	RTS II / 2014
16	210292022R00	Vypnutí vedení a zajištění tabulkou proti zapnutí	kus	12,00	59,40	0,00	712,80	712,80	0,00	0,00	RTS II / 2014
17	220260113R00	Otevření a zavření víka rozvaděče/skříň	kus	24,00	45,20	0,00	1 084,80	1 084,80	0,00	0,00	RTS II / 2014
18	220300941R00	Svorkovnice ochranná	kus	2,00	65,00	0,00	130,00	130,00	0,00	0,00	RTS II / 2014
19	211200101R00	Svítidlo nouzové přisazené	kus	80,00	190,00	0,00	15 200,00	15 200,00	0,00	0,00	RTS II / 2014
20	210192591R00	Svorka PE (N a PE) zapojení	kus	8,00	39,80	0,00	318,40	318,40	0,00	0,00	RTS II / 2014
21	460880041R00	Průraz zádivem v betonové zdi tloušťky 15 cm	kus	26,00	595,00	109,98	15 470,00	15 470,00	0,00	0,00	RTS II / 2014
22	210292608R00	Mnt.piktogramů směrových	kus	80,00	39,60	0,00	3 168,00	3 168,00	0,00	0,00	RTS II / 2014
	M22	Montáže - revize elektro,kontrola el.zařízení				0,00	9 437,00	9 437,00	0,00	0,00	
23	220890202R00	Celková prohlídka el.zařízení vyhotovení revizní zprávy do 250 tis.	celek	1,00	7 000,00	0,00	7 000,00	7 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2014
24	220890202R00	Kontrola rozv.nn 1 pole do 200kg	celek	1,00	277,00	0,00	277,00	277,00	0,00	0,00	RTS II / 2014
25	230270041R00	Měření odporu nulových smyček 1 fáz 220V	okruh	12,00	180,00	0,00	2 160,00	2 160,00	0,00	0,00	RTS II / 2014
	M23	Demontáže elektrozařízení				0,00	25 315,00	25 315,00	0,00	0,00	
26	230084206R00	Demontáž elektrozařízení do šrotu	celek	1,00	25 315,00	0,00	25 315,00	25 315,00	0,00	0,00	RTS II / 2014
		Ostatní materiál				142 509,56	0,00	142 509,56	0,00	0,22	
27	354414846	Štítek označovací samolepka	kus	18,00	6,05	108,90	0,00	108,90	0,00	0,00	RTS II / 2014
28	34142187	Vodič pro pevné uložení CYA 6,00 mm2 zeleno žlutý	m	30,00	17,40	522,00	0,00	522,00	0,00	0,00	RTS II / 2014
29	283239990100	Štítek kabelový s upevňovacím páskem	kus	18,00	13,49	242,82	0,00	242,82	0,00	0,00	RTS II / 2014
30	404214170000	Svorkovnice HOP vč.krabice KO 125 E/EQ02	kus	1,00	305,00	305,00	0,00	305,00	0,00	0,00	RTS II / 2014
31	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	390,00	12,90	5 031,00	0,00	5 031,00	0,00	0,06	RTS II / 2014
32	345715821	Krabice lištová s víčkem a svorkovnicí LK 80/3	kus	59,00	86,60	5 109,40	0,00	5 109,40	0,00	0,01	RTS II / 2014
33	34572172	Lišta LHD 20x20, délka 2m	m	216,00	18,40	3 974,40	0,00	3 974,40	0,00	0,03	RTS II / 2014
34	34572176	Lišta LHD 40x20, délka 2m	m	12,00	31,50	378,00	0,00	378,00	0,00	0,00	RTS II / 2014
35	35822109	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LPN-10B-1	kus	18,00	138,20	2 487,60	0,00	2 487,60	0,00	0,00	RTS II / 2014
36	34140863	Vodič silový CY 1,5 mm2 černý - drát	m	20,00	4,30	86,00	0,00	86,00	0,00	0,00	RTS II / 2014
37	34140883	Vodič silový CY 1,5 mm2 zeleno žlutý- drát	m	20,00	4,30	86,00	0,00	86,00	0,00	0,00	RTS II / 2014
38	34140883	Vodič silový CY 1,5 mm2 modrý- drát	m	20,00	4,30	86,00	0,00	86,00	0,00	0,00	RTS II / 2014
39	34561569	Lišta nosná DIN TS 35/100/0 pro řad.svorkovnicí	kus	2,00	47,22	94,44	0,00	94,44	0,00	0,00	RTS II / 2014

PODMÍNKY
za kterých budou prováděny stavební práce
v objektu Okresní soud v Mostě

Stavební a montážní práce v objektu Okresní soud v Mostě, lze provádět pouze za níže uvedených podmínek a časových intervalů

ČASOVÝ HARMONOGRAM

1) Bourací práce a práce způsobující hluk (zejména vrtání a prorážení technických průchodů):

v pracovních dnech:	od 15:00 do 17:00 hod (po domluvě)
ve dnech pracovního volna a ve dnech pracovního klidu:	od 7:00 do 17:00 hod (po domluvě)

2) Ostatní práce (nezpůsobující hluk):

v pracovních dnech:	od 7:00 do 17:00 hod (po domluvě)
ve dnech pracovního volna a ve dnech pracovního klidu:	od 7:00 do 17:00 hod (po domluvě)

Případné změny termínů prováděných prací lze provádět jen s předchozím souhlasem oprávněné osoby zadavatele.

PODMÍNKY REALIZTACE:

- Zhotovitel je povinen udržovat na předaném pracovišti pořádek a čistotu a odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé prováděním díla a je povinen provést před předáním díla celkový úklid staveniště. Zhotovitel je povinen na přístupových cestách a výtazích udržovat pořádek a čistotu.
- Veškeré bourací práce budou prováděny postupem odshora dolů. Nesmí dojít k hromadění sutí na podlaze místnosti, suť je nutné ihned odvázet pryč z budovy.
- V případě porušení těchto podmínek je objednatel oprávněn pracovníky zhotovitele vykázat z místa plnění do doby, než budou naplněny předmětné podmínky. Při opakovaném porušování těchto podmínek stejným pracovníkem zhotovitele je objednatel oprávněn neumožnit tomuto pracovníkovi vstup do místa plnění. Vykázáním pracovníka či nepovolením vstupu pracovníka na místo plnění nevzniká nárok zhotoviteli na prodloužení doby realizace stanovené smluvním vztahem mezi objednatelem a zhotovitelem.
- Zhotovitel je povinen vždy, i po dílčích montážích, neprodleně zakrýt a utěsnit dokončené i rozpracované konstrukce tak, aby:
 - nedocházelo k případnému průniku zápachu do místností budovy;
 - byly pohledově (vizuálně) zakryty nevzhledné stavební a technologické konstrukce
 - bylo znemožněno nebo minimalizováno nebezpečí úrazu
 - nebyly porušeny bezpečnostní a požární předpisy.

40	34828430	Svítilno nouzové HELIOS 8W IP42 1h svítící při výpadku, autotest, čirý kryt 11216	kus	49,00	1 400,00	68 600,00	0,00	68 600,00	0,00	0,07	RTS II/2014
41	34828430	Svítilno nouzové HELIOS 8W IP65 1h svítící při výpadku, autotest, čirý kryt 11214	kus	1,00	1 498,00	1 498,00	0,00	1 498,00	0,00	0,00	RTS II/2014
42	34828430	Svítilno nouzové HELIOS 11W IP42 1h svítící při výpadku, autotest, čirý kryt 11214	kus	30,00	1 726,00	51 780,00	0,00	51 780,00	0,00	0,04	RTS II/2014
43	34523436	Piktogram směrový	kus	80,00	26,50	2 120,00	0,00	2 120,00	0,00	0,00	RTS II/2014
Celkem:											
247 303,73											

Poznámka: